RETIFICAÇÃO DA LISTA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE PROFESSORES QUE ATUARÃO NO ENSINO FUNDAMENTAL, NOS ANOS E/OU SÉRIES INICIAIS E FINAIS, PSICOPEDAGOGO CLÍNICO E INSTITUCIONAL, PSICÓLOGO E ASSISTENTE SOCIAL, PARA O ANO LETIVO 2022. EDITAL Nº 001/2022.

LISTA OFICIAL DAS INSCRIÇÕES VALIDADAS DOS CANDIDATOS INSCRITOS.

O MUNICÍPIO DE INAJÁ, Estado de Pernambuco, neste ato representado pelo Sr. Prefeito Marcelo Machado Freire, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o atendimento de necessidade temporária de excepcional interesse público, torna público a  retificação da lista oficial dos inscritos na seleção regido pelo Edital 001/2022, para comunicar o que segue:

4. CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DISCURSIVA DE REDAÇÃO E DE TÍTULOS:

O subitem 4.1. passa a vigorar a seguinte redação:
 4.1. Convocam-se todos os candidatos homologados por este Edital a realizar a Prova Discursiva de Redação e entregas de Títulos, nos termos do Edital n° 001/2022, de 17 de Janeiro de 2022. Que será realizada das 10h às 12h do dia 20 de fevereiro de 2022, na Escola Maria de Jesus.

5. RESULTADO DOS RECURSOS

O subitem 5.1. passa a vigorar a seguinte redação:
5.1. Os candidatos que interpuseram recursos referentes ao resultado extraoficial das inscrições terão o resultado enviado por e-mail, no dia 18 de fevereiro 2022 a partir das 18 (dezoito) horas.

.

                                                            Gabinete do Prefeito, Inajá, 18 de fevereiro 2022.

Marcelo Machado Freire
Prefeito